飼養登録鳥獣の譲受け（引受け）届出書
年　　月　　日

　長野県知事　　　　　殿

　下記のとおり飼養登録鳥獣の譲受け（引受け）をしました。

	住所
法人にあって
は、主たる事
務所の所在地
	（郵便番号　　―　　）

	氏名
法人にあって
は、名称及び
代表者の氏名

印

	飼養登録票
の番号
	号

	譲受け又は引受けを
した年月日
	年　　　月　　　日

	届出者に譲渡し又は
引渡しをした者の住所
法人にあっては、主たる事務所の所在地
	（郵便番号　　―　　）

	届出者に譲渡し又は
引渡しをした者の氏名
法人にあっては、名称及び代表者の氏名

　（備考）不要な文字は抹消すること。